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Adı geçen yönelmeliğin 2. ve 3. madde  
leri uya ıı nca dergide eğ iti m ve a raĢ tır 

ma ça lıĢ maları na paralel ola ra k orjina l 

araĢlırma raporla rı. bilims e l la ra ma ya 

zılan . yeni bir yönte m veya teknik ta 

nımlay a n kıs a b ildiri yazı la rı ve çok 

önemli bilimsel çeviriler yayın lan a b ilir. 
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Ya yın la naca k yazıların bilim dil bakı 
mından soruml uluğu  yaza rla ra aitu r. 

Yay ın f<urulu ge rekli değiĢ iklik veya 

kıs al tm a lar ı yazardan isteyebilir veya 

yazarın izni alına ra k içeriği  bozmaya  cak 

değiĢ iklikl e r ya pa bilir . Basılma yacak 

yazıla r için bir ay içind  e yazara bilgi ve ı-

ılir. 
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EDİTÖRD EN 

 

 
Değerli okuyu cu lar ımıza zengin içerikli bir s ayı daha sunmaktan 

mutluluk duyuyoruz. Bu sayıda yer a lan araĢtırma raporları 

hemĢireliğin koruyucu sağlık alanında ve klinik alanda sorumluluk 

taĢıdıkları kritik konuların yaıusıra. hemĢirelerin sorunları n a  ve  bilim  

s elleĢ me s ü recine katkı yapacak görüĢlerine ıĢık tutan çalıĢmalardır. 

Derlemeler bölümünde yer alan yazılar hemĢirelik günde minde 

yerini koruyan önemli konu lan irdeleyen makaleler olup. özel konu 

bölümünde insanlığın bir türlü baĢedemcdiği kanser savaĢımında 

hemĢireliğin iĢlevleri ni bir kez daha topluca gözden geçiren değerli bir 

birikim su nulmaktadır. Okuyucularımızın yararlanacağını umuyoruz. 

1997   yılı   sayıla n mızdan    baĢlanarak   dergimizin    hakemli dergi 

halinde yayınlanacağın,a   ya z ım  kurallarının  değiĢtiğine geçmiĢ sayıları 

mızın editör duyurularında yer verilmiĢti. 1996 yılı !. s ay ımızın sonunda 

açıklamaları  yayanlanan   yeni  yazım   kuralları  ve  yazıların   en   az üç 

hakem    görü Ģ ü    alınarak     basılacağı  kesinleĢmiĢ    olu,p bu s a yım ızın 

sonunda da yeni yazım ku rallar ımız ile hak em le rin d eğerl e n dirm ede 

neleri göz önüne alacaldan na iliĢkin rehber s un ulmuĢ tu r. 

Bütün değerli yazaı·Ja n m ıın bu ilkelere uygun hazırlan mıĢ 

çalıĢmalarına dergimizde yer vermekten mutluluk duyacağımızı bir  kez 

daha belirtmek isteriz. 

Dergimizin önceki sayılann da duyu rm uĢ olduğumuz. Ege 

Üniversitesi Hem Ģ irelik Yüks ekoku lu tarafından lzmir'de 26-27 Eylül 

1996   tarihlerinde   düzen lenen    "!. Ulu s al    Ameliyath an e  HemĢireliği 

S empozyumu". uluslaraı·ası katılımlı olarak baĢar ı ile gerçekleĢ tiril 

miĢtir. Düzenleyicilerin i içtenlikle ku tlarız. 

Bu ndan sonraki sayılarımızda s izle rle yeniden buluĢ m ak umudu 

ile sonsuz baĢarı ve mutlululdaı· dileriz. 

 

 
Prof . Dr. İnc i EREFE 

Edltör 


